MUNICIPIO DE TLAYACAPAN
PLAZA DE LA COSNTITUCION S/N COL. CENTRO,
R. F. C. MTL940608G12
PAGO DE PERCEPCIONES A PERSONAL ADMINISTRATIVO Y
NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 31 DE AGOSTO 2018
SEGURIDAD PUBLICA - PROTECCION CiVIL

CLAVE

3
7

10
13
15
17
18
19
23
31
35
36
44
45
47
11
42

49
50
52

53
56

DEPARTAMENTO

SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA

SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA

SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA

SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA

PUESTO

POLICIA PREVENTIVO

AUXILIAR DE SEGURIDAD
PUBLICA
POLICIA PREVENTIVO

POLICIA PREVENTIVO
POLICIA PREVENTIVO
POLICIA PREVENTIVO
POLICIA PREVENTIVO
AUXILIAR PARAMEDICO
POLICIA PREVENTIVO
POLICIA PREVENTIVO
AUXILIAR VIALIDAD
PARAMEDICO
POLICIA PREVENTIVO
JUEZ CIVICO
PARAMEDICO
PARAMEDICO
POLICIA PREVENTIVO

AUXILIAR DE SEGURIDAD
PUBLICA
PARAMEDICO

PARAMEDICO
DIRECTOR MANDO UNICO

AUXILIAR VIALIDAD
POLICIA RASO

DESPENSA

300.00
300.00

300.00
300.00
300.00
300.00
300.00
300.00
300.00
300.00
300.00
300.00
300.00
300.00
300.00
300.00

300.00

300.00

SUELDO

BRUTO
4,120.35

3,409.20

4,120.35
4,120.35
4,120.35
4,120.35
4,120.35
3,633.60
4,120.35
4,477.50
2,499.84
3,633.60
4,120.35
3,409.20
4,120.35
4,120.35
3,820.35
3,409.20

4,120.35
3,820.35
4,419.75

3,820.35
3,791.10

Tlayacapan

Gobierno Municipal 2016-2018

TOTAL

GRAVABLE
3,820.35

3,109.20

3,820.35
3,820.35
3,820.35
3,820.35
3,820.35
3,333.60
3,820.35
4,177.50
2,199.84 -
3,333.60
3,820.35
3,109.20
3,820.35
3,820.35
3,820.35
3,109.20

3,820.35
3,820.35
4,419.75

3,820.35
3,791.10

291.09
44.18

291.09
291.09
291.09
291.09
291.09
109.69
291.09
329.95

32.47
109.69
291.09

44.18
291.09
291.09
291.09

44.18

291.09
291.09
358.78

291.09
287.95

TOTAL

DEDUCCIONES
591.09

344.18

591.09
591.09
591.09
591.09
591.09
909.69
591.09
629.95
235.28
409.69
591.09
344.18
1,191.09
1,191.09
291.09
44.18

291.09
291.09
358.78

291.09
287.95

NETO

PAGADO
3,529.26

3,065.02

3,529.26
3,529.26
3,529.26
3,529.26
3,529.26
2,723.91
3,529.26
3,847.55
2,264.56
3,223.91
3,529.26
3,065.02
2,929.26
2,929.26
3,529.26
3,365.02

3,829.26
3,529.26
4,060.97

3,529.26
3,503.15



57
58
59
60

24
25
26
28
29
30
39
51

SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA

PROTECCION CIVIL
PROTECCION CIVIL
PROTECCION CIVIL
PROTECCION CIVIL
PROTECCION CIVIL
PROTECCION CIVIL
PROTECCION CIVIL
PROTECCION CIVIL

POLICIA RASO
POLICIA RASO
POLICIA RASO
POLICIA RASO

DIRECTOR
JEFE DE BRIGADA
AUXILIAR
AUXILIAR
CHOFER
AUXILIAR
AUXILIAR
AUXILIAR

300.00
300.00
300.00
300.00
300.00
300.00
300.00

3,538.36
3,791.10
3,791.10
3,791.10

4,719.60
4,719.60
3,633.60
3,633.60
3,633.60
3,633.60
3,201.92
3,820.35

3,538.36
3,791.10
3,791.10
3,791.10

4,419.60
4,419.60
3,333.60
3,333.60
3,333.60
3,333.60
2,901.92
3,820.35

42.84
287.95
287.95
287.95

358.76
358.76
109.69
109.69
109.69
109.69

21.63
291.09

42.84
287.95
287.95
287.95

658.76
658.76
409.69
409.69
409.69
409.69
821.63
291.09

3,495.52
3,503.15
3,503.15
3,503.15

4,060.84
4,060.84
3,223.91
3,223.91
3,223.91
3,223.91
2,380.29
3,529.26



